
RESEPROGRAM: 

 

EXPEDITION FJÄLLRÄV PÅ NORDVÄSTRA 
ISLAND 

Observera att detta program kan komma att ändras beroende på väder eller 
andra oförutsägbara händelser.  

Dag 1 

Vi börjar vårt fotoäventyr till fjällrävarna med en flygning in till Isafjödur, 
en pittoresk fiskeby på norra Island. Därifrån tar vi en båttransfer vidare till 
det vilda och avlägsna Hornstrandir. Detta blir en båttur på cirka 1 timme 
och 15 minuter. För att nå vår stuga tar vi den sista biten med en ribbåt, vil-
ket ger oss en extra dos äventyrskänsla. Väl framme välkomnas du med en 
kort introduktion om våra fotodagar och området, följt av en välsmakande 
middag som laddar oss inför kommande upplevelser. Givetvis håller vi stän-
digt ett vakande öga efter fjällrävar.  

Så snart mörkret sänker sig över landskapet kommer vi följa om norrskenet 
kommer tillta och måla natthimlen med sitt spektakulära sken.  

 
Dag 2-5 

Vi ägnar dagarna åt att studera och fotografera fjällrävar, fjällripa och det 
dramatiska landskapet som omger oss. Vi kommer att besöka olika fjällrävs-
revir och varje dag gör vi små utflykter till närliggande områden, där det är 
rekommenderat att ta med snöskor för lättare promenader. För de som före-
drar en mer avslappnad dag är det fritt fram att stanna runt stugan, där 
fjällrävarna ofta gör besök, och längs kuststräckan under lågvatten.  

Dessa dagar kommer vara fyllda med fotografering och möten med den fa-
scinerande faunan och otroliga naturen som Hornstrandir har att erbjuda. 
För de som har energi kvar på kvällarna fortsätter äventyret med spaningar 
efter norrsken, där vi förhoppningsvis får uppleva det magiska skådespelet 
av dansande ljus på himlen.  

Mellan våra fotograferingssessioner kommer vi att avsätta tid för korta men 
intensiva tips och råd för att förbättra din fotografering. Vi kommer att 
täcka allt från kameratekniska inställningar för att fånga det perfekta ögon-
blicket till att tänka på kompositionen av dina bilder. Dessutom kommer vi 
att diskutera fjällrävens beteenden för att du ska kunna få så bra bilder som 
möjligt. Vi kommer också att lägga vikt vid hur du kan förbättra dina bilder 
genom efterbehandling, vilket kan lyfta dina fotografier  till en helt ny nivå 
av kvalitet. 

 



 
 
 

Dag 6 

På sista dagen av vår oförglömliga fotoresa är det dags att säga adjö till 
Hornstrandir och bege oss tillbaka till civilisationen. Vi tar båten tillbaka till 
Isafjödur, där vi sedan tar flyget hem. Men för de som vill finns det möjlig-
het att förlänga vistelsen och utforska mer av nordvästra delen av Island. 
Morgonen kommer att vara fri för er som vill fotografera.  

På kvällen avnjuter vi en god middag tillsammans och reflekterar över vår 
resa och alla upplevelser vi har haft. Det kan också vara en möjlighet att 
delta i den sista norrskensjakten för fotoresan.  


